Amadally
Soe Maria de Juy
Out. 25

Manoel Joaquina de Juy de
vado de se de Juy de se de Juy
de se de Juy de se de Juy de
islar de se de Juy de se de Juy
por. Inter mundo jurada por
Santos Evangelhos em hum Livro
delly em que por sua mais discreta
tobera go do qual se foi em Car
gado de que benificiamente de
claran avridad do que se tem em
praxia tudo se foi, e se bido por
o dadi juramento de bair de se
de se de Juy prometo cumprir.
E sendo praxia quantado pelo bato
de luto de se de Juy de se de Juy

Certe unum est qui dicitur in quibus Jure de
 fidei juramento de sancto Evangelio
 hoc in hunc Liro dicitur quod per
 sua mens dicitur de hoc de quo
 de hoc in Carregado de quo bene fi
 et unum de clarandaveri dicitur de
 quod hoc bene inquantate de hoc
 subido per illa dicitur juramento
 de hoc de hoc dicitur pro me tes cum
 per. Et dicitur de hoc inquantate per
 Auto dicitur de hoc inquantate per
 Carado per illa Jure de hoc inquantate
 de hoc inquantate de hoc inquantate
 hunc genus de hoc inquantate per
 fuerat in hunc dicitur quod hoc
 Causa de hoc inquantate per
 hoc inquantate de hoc inquantate
 de hoc inquantate per hoc inquantate
 per hoc inquantate de hoc inquantate
 Jure de hoc inquantate per hoc inquantate
 de hoc inquantate per hoc inquantate

Jure

Ahmedoff
 Croy de la part de la Seigneurie
 d'Autun

Agor tenho vos Corado natural
 de villa de Porto de S. Pedro e
 de quod vos dicitur de hoc inquantate
 de hoc inquantate per hoc inquantate
 annos per hoc inquantate per hoc inquantate
 unum est qui dicitur in quibus Jure de
 fidei juramento de sancto Evangelio
 hoc in hunc Liro dicitur quod per
 sua mens dicitur de hoc de quo
 de hoc in Carregado de quo bene fi
 et unum de clarandaveri dicitur de
 quod hoc bene inquantate de hoc
 subido per illa dicitur juramento
 de hoc de hoc dicitur pro me tes cum
 per. Et dicitur de hoc inquantate per
 Auto dicitur de hoc inquantate per
 Carado per illa Jure de hoc inquantate
 de hoc inquantate de hoc inquantate
 hunc genus de hoc inquantate per
 fuerat in hunc dicitur quod hoc
 Causa de hoc inquantate per
 hoc inquantate de hoc inquantate
 de hoc inquantate per hoc inquantate
 per hoc inquantate de hoc inquantate
 Jure de hoc inquantate per hoc inquantate
 de hoc inquantate per hoc inquantate

Date

Handwritten text in cursive script, likely a letter or document, starting with "Date" and containing several lines of text.

Centro de Memoria
Univ. CMU
pto. en forr. del 825?

Large handwritten signature or initials.